PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
        ESTADO DO PARANÁ

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6003/6012/6140 – FAX (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2019 – PMM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES EM

ATENDIMENTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO DA EMPRESA CLASSIFICADA EM 1º

LUGAR

A Pregoeira no uso de atribuições legais, mediante Decreto nº 172/2019 de

05/04/2019, torna público às empresas participantes do edital epigrafado que

DESCLASSIFICA a empresa SV BRAGA IMPORTADORA, inscrita no CNPJ nº

30.888.187/0001-72, nos itens 135 e 136, conforme  sua solicitação via email,

informando que cotou a marca descarpack e o fabricante suspendeu a produção das

fraldas descartáveis descarpack- modelo adulto, conforme consta no processo

licitatório.

Matinhos, 11 de junho de 2019.

Janete de Fátima Schmitz

Pregoeira